


RECEBEMOS DE J. M. DAS CHAGAS CARVALHO - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.427
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

J. M. DAS CHAGAS CARVALHO - ME AVENIDA ANTONIO JOAQUIM, 304 - - CENTRO, Caxingo, PI - CEP: 64228000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.427 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2221 0206 2982 5300 0170 5500 1000 0004 2711 0020 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322210002851759 - 19/02/2021 16:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194546225	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 06.298.253/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CAXINGO-CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 01.945.758/0001-65	DATA DA EMISSÃO 19/02/2021
ENDEREÇO RUA DOMINGOS NERES, 53 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64228-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/02/2021
MUNICÍPIO Caxingo	FONE/FAX 8633320017	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:29

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 256,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 256,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CAFE SANTA CLARA 250G Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,43	21011110	0102	5402	UND	3,0000	5,5000	16,50					
02	ACUCAR CRISTAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,25	17019900	0102	5402	KG	3,0000	3,2500	9,75					
03	AGUA MINERAL 20L Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,05	22011000	0102	5402	UND	4,0000	10,0000	40,00					
04	COCA COLA 2L Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,44	22021000	0102	5402	UND	2,0000	8,5000	17,00					
06	GUARANA 2L Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,39	22021000	0102	5402	UND	2,0000	7,5000	15,00					
08	BOLO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,27	21069021	0102	5401	UND	5,0000	15,0000	75,00					
10	BOM AR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,36	33074900	0102	5102	UND	3,0000	11,4000	34,20					
11	DESINFETANTE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,94	38089429	0102	5102	UND	5,0000	4,7000	23,50					
12	PILHA PANASONIC Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,78	85061020	0102	5102	UND	3,0000	6,5000	19,50					
51	ALCOOL GEL	22072019	0102	5102	CX	1,0000	6,3500	6,35					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 8,16	RESERVADO AO FISCO

